
Servopřestavník AVS2 - návod

Servopřestavník AVS2 slouží hlavně k přestavování závor a návěstidel, ale může také vertikálně 
přestavovat různé příslušenství a doplňky. Maximální vertikální posun je cca 18 mm. Koncové 
polohy a rychlost serva lze nastavit např. řídícím modulem PELi RC004A 1. 
Hlavní výhodou našeho přestavníku jsou malé rozměry (cca 49x42x21mm), bezšroubový 
upínací mechanismus struny a protihluková podložka. 
Přestavník se připojuje přes klasický servokonektor (-1+/signal). 
Pro prodloužení přívodu serva můžete u nás zakoupit O,Sm nebo 1m prodlužovací kabel. 
Postup zasunutí struny (táhla): 
Strunu stačí při současném stisknutí tlačítka upínacího mechanismu pouze zasunout 
do otvoru přestavníku. Po uvolnění tlačítka, mechanismus sám utáhne strunu (žádné pracné 
šroubování a utahování táhla). 
Funkci přestavníku včetně závor si můžete prohlédnout našem videu.
POZOR tento výrobek není hračka, určeno pro dospělé modeláře (14+).

Poloha č.1 Poloha č.2 Zasunutí struny 

zde zasunout strunu 

■

https://avmodel.cz/produkt/servoprestavnik-avs2-pro-zavory-a-navestidla/
https://avmodel.cz/produkt/prodluzovaci-servokabel-05-metru/
https://avmodel.cz/produkt/prodluzovaci-servokabel-delka-1-metr/
https://vimeo.com/1003534735



